罗湖区卫生健康局关于注销深圳红伟医疗
美容门诊部等 9 家医疗机构《医疗

机构执业许可证》的公告

深圳红伟医疗美容门诊部、深圳好名门口腔门诊部等 9 家医

疗机构未按规定在《医疗机构执业许可证》有效期届满前向我局

申请延续，现根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第（一）

项，《卫生行政许可管理办法》第四十五条第三款，《深圳市医疗

机构执业登记办法》第三十三条第一款第（二）项的规定，我局

决定依法注销下列医疗机构《医疗机构执业许可证》。

特此公告。

附件：《医疗机构执业许可证》注销名单

罗湖区卫生健康局

2022 年 1 月 6 日

附件：

《医疗机构执业许可证》注销名单

深圳红伟医疗美容门诊部

深圳好名门口腔门诊部

深圳莱美人医疗美容诊所

深圳思羽医疗美容门诊部

梁樱中医诊所（深圳市罗湖区梁樱中医诊所）

胡玲玲西医内科诊所

深圳罗湖区国大中医馆

广东万春堂医药连锁有限公司罗湖桥分店中医坐堂医诊所

陶凤鸣中医内科诊所（深圳市罗湖区陶凤鸣中医内科诊所）

		http://www.eseals.cn
	2022-01-06T11:30:21+0800
	LENOVO-PC/lenovo
	保护PDF文档安全